
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në 

 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri Qëndra Komunitare Per Persona me Aftesi te Kufizuara 

Adresa Rr.Dritan Hoxha, Njesia Administrative nr 11 ,Tiranë 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: –E hapur e thjeshtuar,  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: _ Ref - Ref -88777-11-22-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Furnizim dhe sherbime me ushqim per menca 

5. Fondi limit _ 8.373.300(tetemilion e treqind e shtatedhjte  e tre mije e treqind )lek pa tvsh 

DokumentaStandardete Tenderit - Procedura e Hapur e Thjeshtuar e Prokurimit të Mallrave 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _12 muaj 

______________ 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave _04.12.2023_______ Ora: 10.00 _______ 

 

 


